[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 31.05.2012                                                                                                                       № 171
ст. Дядьковская

О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 23 октября 2008 года № 232 «О методике контроля за выполнением индикативного плана социально-экономического развития Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями  от 21 ноября 2008 года № 238)
С целью приведения нормативно-правовых актов Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к  решению Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 23 октября 2008 года № 232 «О методике контроля за выполнением индикативного плана социально-экономического развития Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями  от 21 ноября 2008 года № 238) следующие изменения:
 1.1.   в пункте 1:

 1.1.1. в абзаце первом слова «в марте месяце» заменить словами «в период апрель-май»;

1.1.2. в абзаце втором слова «в сентябре месяце» заменить словами «в период ноябрь-декабрь»;
1.2. в подпункте 1.1. слова «в марте месяце» заменить словами           заменить словами «в период апрель-май», слова «в сентябре месяце» заменить словами «в период ноябрь-декабрь», слова «развития района» заменить словами «развития поселения»;

1.3. в подпункте  2.1. слова «в марте месяце» заменить словами           заменить словами «в период апрель-май»;

1.4. в подпункте 3.1.  слова «в сентябре месяце» заменить словами «в период ноябрь-декабрь»:

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

     Т.Т.Коваленко